陕路党函〔2015〕11 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会

转发厅党组《深化“三严三实”专题教育着力解决

基层干部不作为乱作为等损害群众利益问题的

实施方案》的通知

各单位党委、直属党支部：

现将中共陕西省交通运输厅党组关于《深化“三严三实”

专题教育着力解决基层干部不作为乱作为等损害群众利益问题

的实施方案》转发你们，请各单位结合实际，严格贯彻落实，

认真做好自查自纠。

2015 年 12 月 18 日

抄送：集团党委委员，各领导，各部门，档。